

附件 19： 最终报价表

最终报价表

供应商名称：青海正盛电力工程有限责任公司

| 项目名称                              | 磋商最终报价（元）      | 交货期                           | 备注 |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------|----|
| 西宁市第一人民医院病员食堂更换电磁灶安装独立电源施工项目（第二次） | 大写:柒万零玖佰玖拾玖元柒角 | 合同签订后30日内交货并完成施工安装并提供电缆耐压试验报告 |    |
|                                   | 小写:70949.7     |                               |    |
| 质保期                               | 质保期为1年。        |                               |    |
| 优惠承诺及其他:                          |                |                               |    |

- 注：1. 填写此表时不得改变表格形式。
2. 磋商报价为总报价。产品费、施工安装费、电缆沟开挖、恢复费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。
3. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。
4. “交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。
5. 此表不需装订在磋商响应文件中，投标供应商事先须盖章、签字。在磋商期间，由磋商小组确定合格的投标供应商现场填写。

投标供应商：青海正盛电力工程有限责任公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：边永成（签字或盖章）  
2023 年 09 月 08 日

附件 19-1： 最终分项报价表

最终分项报价表

项目名称：西宁市第一人民医院病员食堂更换电磁灶安装独立电源施工项目（第二次）

单位：人民币(元)

| 序号   | 产品名称  | 品牌                           | 规格型号            | 生产厂家           | 数量及单位 | 单价     | 合计      | 备注 |
|------|-------|------------------------------|-----------------|----------------|-------|--------|---------|----|
| 1    | 电力电缆  | 兰州众邦                         | YJV22-4*95+1*50 | 兰州中邦电线电缆集团有限公司 | 120米  | 291.78 | 35013.6 |    |
| 2    | 电缆试验  |                              | YJV22-4*95+1*50 |                | 1条    | 2075.5 | 2075.5  |    |
| 3    | 配电箱   |                              | 一进十出            |                | 1台    | 5274.6 | 5274.6  |    |
| 4    | 桥架    |                              | 200*200         |                | 4米    | 54     | 216     |    |
| 5    | 电缆沟开挖 |                              | 深60CM           |                | 12米   | 161.5  | 1938    |    |
| 6    | 电缆沟恢复 |                              | 深60CM           |                | 12米   | 171    | 2052    |    |
| 7    | 施工安装费 |                              |                 |                |       |        | 13500   |    |
| 8    | 机械费   |                              |                 |                |       |        | 5350    |    |
| 9    | 税金    |                              |                 |                |       |        | 5530    |    |
| 磋商总价 |       | 大写：柒万零玖佰肆拾玖圆柒角<br>小写：70949.7 |                 |                |       |        |         |    |

注：1. 此表不需装订在磋商响应文件中，投标供应商事先须盖章、签字。在磋商期间，由磋商小组确定合格的投标供应商现场填写。

投标供应商：青海正盛电力工程有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：江永成（签字或盖章）

2023年09月08日